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Svenska kyrkans gosskörsförening   

 

 
 

Min dotter fick som uppgift i svenskan att skriva ett hyllningstal. Hon valde att skriva ett till 

sin storebror som hon har bråkat med under hela uppväxten. Jag blev lite häpen över det valet 

och ännu mer förvånad när jag läser hur hon beskriver sin bror. Han har inte varit världens 

lättaste barn och absolut inte en snäll brorsa alla gånger. Av någon obegriplig anledning har 

han ändå alltid varit efterfrågad och en riktig kompismagnet. ”Det är för att han aldrig dömer 

någon” skrev hon. Jag blev så paff, men insåg också att hon har rätt, och vem vill inte vara i 

ett sånt sammanhang? Där du inte blir dömd.  

 

Min tanke gick till alla våra gosskörer. Jag tror de flesta av oss har någon eller flera pojkar i 

våra körer som kanske kan betraktas som udda fåglar, men i gosskörsvärlden trivs de för där 

blir de inte dömda. Förutom sången så är det det finaste vi kan ge – ett sammanhang där du 

får vara du utan att ifrågasättas. Där du mår bra, där blommar du. Det fick vi både se och 

höra under festivalen i Rättvik! Så tacksam över en fantastisk festival och en finfin avslutning 

i Falu Kristine kyrka.  

 

Nu hägrar sommaren med vila och återhämtning och så tar vi nya friska tag till hösten. 

 

Ellinor Wiman, ordförande 

 

 

Gosskörsfestival i Rättvik  

Nu är den över och vi säger TACK till Margareta Raab (huvudledare), Robert 

Bennesh (aspirantkörledare) och sångpedagog Margaret Carpenter Haigh.  

Vi kan också avslöja att huvudledare för gosskörsfestivalen i Rättvik 2027 blir ingen 

mindre än Kerstin Börjesson. 

 

Gosskörsfestival i Hässleholm 25–27 september 

Välkommen med din anmälan till Södra festivalen som i höst blir i Hässleholm. 

Antalet platser kommer att vara begränsade till ca 100 killar, så det är först till kvarn 

som gäller. Ledare blir Bo Isgar (huvudledare), Dag Videke (manskörledare), Kristina 

Wessman Svensson (aspirantkörledare) och Kristin Jonzon (sångpedagog).   

 

Möjlighet att köpa kompositionstävlingens vinnande stycken! 

Vi som var med på gosskörsfestivalen i Rättvik fick vara med på uruppförandet av 



föreningens två vinnarstycken i Falu Kristine kyrka på söndagen. Nu finns noterna 

till försäljning för allmänheten. Ni som åker till Hässleholm kommer självklart att få 

sjunga vinnarstyckena där. 

 

SATB: Olle Lindberg,  

I begynnelsen - Wessmans Musikförlag 

Diskantkör: Ellinor Wiman,  

Herre, till himlen sträcker sig din nåd - Wessmans Musikförlag 

 

 

Uppdatera gosskörskalendariet!   

Vi vill ha med stort som smått i gosskörkalendariet. Sjunger din gosskör i 

gudstjänsten? Eller musikgudstjänsten? Eller en konsert? Skicka in det som ni 

planerar att genomföra till styrelsen@gosskor.se. Använd följande mall:  1) Veckodag 

och datum 2) Rubrik 3) Klockslag och plats 4) Vilken gosskör.   

  

Gosskörskalendariet finns här: https://skgf.sjungikyrkan.nu/kalendarium  

 

Forum för gosskörsledare: 

Vi har ett forum för gosskörsledare på Facebook. Gå med i den privata gruppen 

genom att skicka ett e-brev till styrelsen@gosskor.se. Du kommer då att få en 

inbjudan.   

 

SKGF har SWISH 

Svenska kyrkans gosskörsförening har numera SWISH, som kommer att kunna 

användas framöver för betalningar, gåvor, kollekter etc. Spara gärna denna:  

SWISH: 123 173 50 91 

 

 

 

KONTAKT:    

Ellinor Wiman (ordförande) 

ellinor.wiman@gosskor.se 

Svenska kyrkans gosskörsförening  

www.gosskor.se 

styrelsen@gosskor.se   

www.facebook.com/svenskakyrkansgosskorsforening/  
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